ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県⽔⼾市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2020-2021

2020 年 7月 8日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

元地区ガバナー・名誉顧問     各位

ゾーン・チェアパーソン      各位

地区委員             各位

クラブ会長・幹事・会計      各位

クラブ支部会長・幹事・会計    各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 山川 洋

キャビネット構成員・クラブ三役研修会開催のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため開催を見合わせておりました「キャビネット構成

員・クラブ三役研修会」を下記のように開催する運びとなりました。ご承知の通り、この研修会はガバ

ナー方針に基づく地区及びクラブの年間運営方針、並びに各種事務手続き等についての研修会となりま

す。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日  時     2020 年 8月 8日（土）
受      付 12：45～13：30

全体会議A 13：30～14：30

分  科  会 14：30～16：00

全体会議 B 16：00～17：30

２． 会  場  つくば国際会議場（別紙案内図参照）
〒305-0032 つくば市竹園 2丁目 20番 3号

TEL：029-861-0001

        ３．持ち物  ①マスク（全メンバー）

(新型コロナウイルスの感染拡大防止のためマスク着用へのご協力

をお願いいたします)

②「サバンナ・MyLCI・MyLion 操作マニュアル_2020.4」

（クラブ三役のみ／2020 年 5月に各クラブへ配信した資料です）

４． 登録料    1 名 5,000 円

      ①登録料のお振込みはクラブでまとめてお振込み願います。

      ②当日欠席でも人数分の登録料をご納付願います。当日の研修資

料、ネクタイ、ピン等、欠席でもキャビネットとしてご用意して

いるため、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

登録対象者については、 →

別紙１にてご確認ください→

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県⽔⼾市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2020-2021

2020年 8月 8日(日) 開催

キャビネット構成員・クラブ三役研修会 参加申込書

   R   Z クラブ名                 LC

連絡先(氏名)：               ／携帯電話：

役 職 氏 名 出 欠

クラブ会長

クラブ幹事

クラブ会計

★貴クラブにて今年           ※1 枚で足らない場合はコピーの上、お申し込み願います
■元地区ガバナー・名誉顧問
■ゾーン・チェアパーソン
■地区委員
■キャビネット構成員
に役職就任する場合、上記クラブ三役以下余白に「役職名」「氏名」を記載の上、申込お願いします。
↓↓出欠の有無にかかわらず対象者全員の登録をお願い申し上げます。
↓↓登録料についても登録人数分のお振り込みをお願い申し上げます。

登録者数                名

合計⾦額                円

＊７⽉ 2７⽇(⽉)までに申込書を FAX またはメールとご⼊⾦をお願いいたします。

◎返信先  キャビネット事務局 FAX︓029-306-7751
                          メール︓lions@lc333-e.com (出⽋返信専⽤)

【登録料振込先】
常陽銀行 本店営業部（店番 004）普通 3671538
ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 集金用
キャビネット会計 相澤 晴夫 （ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙｵ）

登録対象者については、別紙１にてご確認ください

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県⽔⼾市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2020-2021

【別紙１】

キャビネット構成員の登録について

＜貴クラブに以下のキャビネット構成員が在籍する場合＞

クラブ三役＜会長・幹事・会計＞にプラスして、キャビネット構成員の人数分の登録をお願い申し上

げます。

登録については、別紙「キャビネット構成員・クラブ三役研修会 参加申込書」に「役職」「参加者氏

名」「出欠の有無」をご記入ください。

＜登録料について＞

登録人数分×5,000 円をクラブにてまとめて納付をお願い申し上げます。

(参加の有無にかかわらず、対象者全員の登録と登録料の振り込みをお願い申し上げます。)

＜今期のキャビネット構成員について＞

～以下の方はご登録をお願い申し上げます～

※元地区ガバナー・名誉顧問

※ゾーン・チェアパーソン

※地区委員

※キャビネット内局員

  ・地区ガバナー

  ・第 1副地区ガバナー

  ・第２副地区ガバナー

  ・キャビネット幹事・キャビネット会計・キャビネット事務局長

  ・地区コーディネーター

  ・地区委員長

  ・年次大会委員長

  ・キャビネット監査委員

  ・地区委員会相談役

  ・キャビネット副幹事

  ・キャビネット副会計

  ・キャビネット副委員長

  ・緊急援助資金委員